Perg. med [7] Segl: 1. Et kronet G; 4. Cxxxviiij 1 (s' tefe van rofen-gart); 5. Hvij 3. Senere (jfr. 1436  $\frac{1}{5}$ ) til Roskilde Kapitels Arkiv (Katherinæ Alter) (AM. XXXVII, 15). LDipl. [5765]

**Apr. 30.** »Jep Måwensons rådmans i Lund medh helig geisthus dher sammestades haldne hyre contract på een gård liggandes i Lund östan nest s. Andreæ kyrckia, dat. andre sondagen effter påska, som är misericordia dni.«

[Orig. Lunds Helligaandshus' Arkiv.] Specifikation (Bl. 349) Nr. 7. [5766]

**Maj 1.** »Jöns Pärson boman sällier Knut Nilson sin gård liggendes på Breda gatan i Lund, dat. die Philippi et Jacobi«.

[Orig.] Specifikation, Acta privata Nr. 213. — Jfr. 3637? [5767]

**Maj 4.** Reverendissime pater et amice noster carissime. Scitis, quod ad promotionem vestram et ad honorem et statum vestrum cum sanctissimo Dn. nostro papa nec non cum nostrorum DDn. cardinalium collegio omni instantia laboravimus, quod etiam facere semper parati sumus. Nam ut ad vestram notitiam omnia deducamus, pridie cum sentiremus, paternitatem vestram ad summam 4000 ducatorum per cameram apostolicam esse taxatam et ex eo non modicum esse gravatam, adeo cum eodem domino nostro interposuimus partes nostras, quod ab ipso dictam summam 4000 florinorum ad summam 2000 reducendam obtinuimus, et ipse idem sanctissimus dominus noster liberaliter gratiam ipsam fecit. Quare cum per nos aliquid in Romana curia fieri cupitis, rogamus paternitatem vestram eandem, quod de nobis eam confidentiam capiat tamquam de omnium vestrarum rerum defensore, et infallenter personam nostram ad omnia vestra invenietis[?] promptam atque sollicitam. Per has insuper rogamus paternitatem vestram, quod Dn. Johanni de Dazia, cui nonnulla vestræ paternitati nostri parte hæc oretenus commisimus explicanda, placeat tamquam nobis plenariam exhibere fidem. Valete. Datum Florentie die 4. madii, indictione XII.

[Orig.; paa Bagsiden: Reuerendissimo in Christo patri Dn. P. dei . . . sedis gratia archiepiscopo Lundensi amico n . . . - Cardinalis Aquilegiensis. Lunde Ærkebisp Arkiv; Specifikation, Domkapitlet Nr. 38: »Cardinalens i Rom till archieviscop Pädher insände missive angående någon pänninge post, som biscopen hans uthskickade wille unsättia medh, nembligen 2000 florener, dat. d. 4. mai«.] Samtidig Afskr.: SvRA. Ovfr. gengivet fuldstændig. — Jfr. 5756. [5768]

**Maj 6.** Lejebrev til Borgemester Gynter paa en Jord i Kalundborg, tilhørende S. Gertruds Gilde.

Perg. med [7] Segl: 1. Hxxvij 1; 2, 4, 6. Bomærker. Kalundborg Bys Arkiv (RA.). *Nyrop, Gildeskraaer I, 179.* [5769]